pasākumi nacionālās identitātes stiprināšanai, tostarp latviešu valodas un kultūras mantojuma saglabāšana un popularizēšana diasporā.
1.7. Konkursā netiek atbalstītas ideoloģiska vai politiska rakstura aktivitātes, kas saistītas ar viena vai atsevišķu politisko spēku reklāmu vai priekšvēlēšanu aģitāciju.
1.8. Konkursā pieejamais finansējums ir 55 238,00 EUR (piecdesmit pieci tūkstoši divi simti trīsdesmit astoņi euro), un Ministrijas finansiālais atbalsts vienam Projektam nepārsniedz 5 000,00 EUR (pieci tūkstoši euro)[footnoteRef:1].  [1:  Pēc Eiropas Centrālās bankas publicētā euro atsauces kursa Projekta pieteikuma parakstīšanas dienā.] 

1.9. Projekta